
To: 51.5 SHES @rivm.nl]
Co 5120] 5.1.2e [| 51.20 [NATROL EEIEEEDI@ iv ni]
From: 5.12e | 5.12e

Sent: Wed 3/31/2021 8:51:12 AM

Subject: FW: 2e levering vervroegd naar 7 april

Received: Wed 3/31/2021 8:51:13 AM

Beste,

Kunnen jullie een klacht opstarten voor de leverancier.

Verzonden: woensdag 31 maart 2021 10:51

Aan:
, Be. (EAL) <BEREE@ amsterdamumec.nl>

cc: SES vo;BE ES SEE rv.

Onderwerp: RE: 2e levering vervroegd naar 7 april

Bedankt voor je bericht. Je geeft aan dat er klachten zijn over de geleverd naalden: De fransparante

beschermkap gaat stroef van de naald en de veiligheidskap gaat ook stroef over de naald.

Wij zullen deze klacht doorzetten naar de leverancier.

Momenteel hebben we door schaarste op de markt geen andere veiligheidsnaalden op voorraad.

Met vriendelijke groet,

i

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's
Individuele Calamiteiten

Vaccinvoorziening BES eilanden

I « EE EE

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

Verzonden: woensdag 31 maart 2021 10:06

@amsterdamume.n!>;[EXERH [EXER] EXEXNMevm.n>
Drivm.nl>

Onderwerp: RE: 2e levering vervroegd naar 7 april

Halo

Kan jij contact opnemen met

1285923



1285923

Ik kan deze vragen ook niet beantwoorden; dus vandaar de vraag naar jou toe.

5.1.2e

From: (REY 3B.BE<A @amsterdamumc.nl>

Sent: woensdag 31 maart 2021 09:41

To: Jf JIEEMerivm.ni>
Subject: RE: 2e levering vervroegd naar 7 april

Hoi [RR
lk probeer de vragen de kanaliseren en jullie alleen via mij te benaderen. Dan heb ik wel vlot een reactie nodig als ik iets aankaart,

want ik wordt hierover bestookt met vragen. De meeste ziekenhuizen hebben aangegeven dat ze een probleem hebben met

onderstaande. Kan jij iemand hierop laten reageren?

Groeten,

pl]

\i Amsterdam UMC
Universitair Medische Centra

Eia
Klinische Farmacologie en Apotheek VUmc 5.1.0 ng Apotheek AMC

512e elelaan 1117 | P. , 1007 MB Amsterdam
T: Nummer(s) 0208 Umc) / 02 C) | E:IEEE oamsterdamume.nl
www.amsterdamurfic. wew.vume.nl/

VUme disclaimer: www.vume.nl/disclaimer
AMC disclaimer: www.amc.nl/disclaimer

ver: SE IE. (REED)
Verzonden: dinsdag 30 maart 2021 10:43

Aan: EEerivm n>
Onderwerp: RE: 2e levering vervroegd naar 7 april

Kan je ook nog iemand naar mijn melding over de kwaliteit van de naalden laten kijken? Ik heb van meerdere ziekenhuizen dit

signaal gekregen.

Groeten,

5.1.2e

\ Amsterdam UMC
Universitair Medische Centra

prof. | EERE: <<tine Klinische Farmacologie en Apotheek VUmc BER: cei ng Apotheek AMC

Meibergdreef 9 | Postbus 22660, 1100 DD Amsterdam

Ag
5120 gi

1117 | BP
0

1007 MB Amsterdam

T: Nummer(s)020 Umc) / 02C100 NE:EEEEleamsterdamume.nl
www.amsterdamumec.nl | www.vume.nl / www.amc.nl

VUme disclaimer: www.vume.nl/disclaimer

AMC disclaimer: www.ame.nl/disclaimer

van: JEM erivm.nl>Verzonden: dinsdag 30 maart 2021 7:31

Aan: BEBEJEEH @amsterdamumc.nl>
Onderwerp: RE: 2e levering vervroegd naar 7 april



1285923

1k zal viaffeen inventarisatie laten doen w ie het wel en niet kan ontvnagen die dag.

Mvg

2, =.BEJEN @amsterdamumc.nl>
Sent: maandag 29 maart 2021 16:09

To: JE IEEE EEE @ iv.n >

Subject: FW: 2e levering vervroegd naar 7 april

Kan jij naar onderstaande kijken? De UMC’s, hebben geen vrije dag.

Verder kreeg ik een melding:
Ik hoor van de prikkers dat de naalden van andere kwaliteit zijn dan de voorgaande ronde.

De transparante beschermkap gaat stroef van de naald en de veiligheidskap gaat ook stroef over de naald.

Sol care safety needle Ref sn2310

Betreft batch 05008037

Kunnen jullie hier naar kijken?

Groeten

\J! Amsterdam UMC
Universitair Medische Centra

prot. | [ERE fceting Klinische Farmacologie en Apotheek VUmc /BES: reine Apotheek AMC

| Meibergdreef 9 | Postbus 22660, 1100 DD Amsterdam

VUmc | De Boelelaan 1117 | Postbus 7057, 1007 MB Amsterdam

T: Nummer(s) 020 JIESIFEIN (VUmc) / 020. £1 Ex @amsterdamumc.nl

www.amsterdamumc.nl | www.vume.nl / www.amc.n

VUmc disclaimer: www.vume.nl/disclaimer
AMC disclaimer: www.amec.nl/disclaimer

Verzonden: maandag 29 maart 2021 14:39

5

amsterdamumc.nl>

Onderwerp: RE: 2e levering vervroegd naar 7 april

vaio |
Ben jij er van op de hoogte dat 5 mei voor de niet UMC's een vrije dag is volgens de CAO? Of is dat bij de UMC's ook zo?

Wij verwachten dat er ook weinig huizen uit onze regio die dag zullen komen afhalen.

Is er een mogelijkheid dit te verplaatsen naar donderdag 6 mei?

mo
van: ES BBB. ( 5.1.2e ) JERE @amsterdamumc.nl>

Verzonden: vrijdag 26 maart 2021 14:06

aan IEE EEE 0 2 nc va i>; IEEE umcutrecht or; IESE @racboudume.n; GR



1285923

i ne pmroytd
@radboudumc.nl;

Onderwerp: 2e levering vervroegd naar 7 april

—---— Dit bericht is veilig aan U verzonden via Zorgmail Secure e-mail ----

Beste collega’s,

Net van het RIVM bevestigd gekregen dat de 2° levering voor de HR patienten vervroegd is naar 7 april.
De 2 vaccinaties worden geleverd op 20 april en 5 mei.

Goed weekend,

Groeten

\i Amsterdam UMC
Universitair Medische Centra

prof. drIIEIEZIN | ERE facing Kiinische Farmacologie en Apotheek Vume JERiIEIgRfdeling Apotheek AWC

Stbersdrest
9 | Postbus 22660, 1100 DD Amsterdam

VUmi De

5150
To 1117 | Postbus 7057, 1007 MB Amsterdam

T: Nummer(s 51 20 ra !/ 020 [ERIE AMC) I EzIEEE @amsterdamumc.nl
www.amsterdamume.nl | www.vume.nl / www.amc.nl

VUmec disclaimer: www.vume.nl/disclaimer

AMC disclaimer: www.ame.nl/disclaimer

WWme disclaimer : www.vume.nl/disclaimer

AMC disclaimer : www.ame.nl/disclaimer

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


